

Brændeovns Finans ApS

**Kirkegårdsvej 1C
9500 Hobro**

CVR-nr. 37 35 02 30

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2021

Benjamin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brændeovns Finans ApS
Kirkegårdsvej 1C
9500 Hobro

CVR-nr.: 37 35 02 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Benjamin Jensen, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med pilleovne og dertil beslægtede produkter. Derudover er formålet at eje butikker, der forhandler pille- og brændeovne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 12.222, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.715.891.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at den igennem fremtidig positiv indtjening i selskabet de kommende år vil kunne reetableres. Der er iværksat handlingsplaner, for at forbedre kommende års indtjening. Selskabet har ingen væsentlig gæld ud over gæld til koncernforbundne selskaber. Selskabet har indhentet støtterklæring fra søsterselskabet om opretholdelse af mellemværende og finansiering af driften for det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		12.416	-357.760
Finansielle indtægter	1	1.401	11
Finansielle omkostninger		<u>-1.595</u>	<u>-131</u>
Årets resultat		<u>12.222</u>	<u>-357.880</u>
Overført resultat		<u>12.222</u>	<u>-357.880</u>
		<u>12.222</u>	<u>-357.880</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		29.325	29.325
Finansielle anlægsaktiver		29.325	29.325
Anlægsaktiver i alt		29.325	29.325
Færdigvarer og handelsvarer		745.050	746.290
Varebeholdninger		745.050	746.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.762	190.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.812	235.791
Andre tilgodehavender		15.906	35.022
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.635
Tilgodehavender		565.480	481.268
Likvide beholdninger		3.081	35.694
Omsætningsaktiver i alt		1.313.611	1.263.252
Aktiver i alt		1.342.936	1.292.577

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.765.891</u>	<u>-1.778.113</u>
Egenkapital		<u>-1.715.891</u>	<u>-1.728.113</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.056.435</u>	<u>2.998.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.056.435</u>	<u>2.998.298</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.392</u>	<u>2.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.392</u>	<u>22.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.058.827</u>	<u>3.020.690</u>
Passiver i alt		<u>1.342.936</u>	<u>1.292.577</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.418	0
Andre finansielle indtægter	<u>-17</u>	<u>11</u>
	<u>1.401</u>	<u>11</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at den igennem fremtidig positiv indtjening i selskabet de kommende år vil kunne reetableres. Der er iværksat handlingsplaner, for at forbedre kommende års indtjening. Selskabet har ingen væsentlig gæld ud over gæld til koncernforbundne selskaber. Selskabet har indhentet støtterklæring fra søsterselskabet om opretholdelse af mellemværende og finansiering af driften for det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benjamin Aleksander Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-614621844700
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 14:12:52
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 14:34:38
Underskrevet med NemID

Benjamin Aleksander Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-614621844700
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 14:51:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: df2a5657mxx246358842

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.